
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4082/

Código da publicação: 4082

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 09:11:12

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 23/2024

N° do Processo/Ano: 122/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/10/2024 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/10/2024 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/10/2024 16:00:00

Data da Disputa/Horário:08/11/2024 09:30:00

Valor estimado: R$ 380.557,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE ITENS DE INVESTIMENTO E CUSTEIO PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL E FAMILIA DO MUNICÍPIO DE PAULO FRONTIN/PR
Resumo:
Edital

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/11/2024 00:00:00 PREGÃO ELETRÔNICO N° 23/2024. Baixar

24/10/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4082/paquisicao-de-itens-de-investimento-e-custeio-para-a-secretaria-municipal-de-assistencia-social-e-familia-do-municipio-de-paulo-frontinprp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0b7d5e0cd31160c8543f593ae52c6861.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/89a460622a48a67b1d9e0f1a402623a9.pdf

